
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

04/11/2024 13:46

Calendriers par date
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U11 Niveau 1 Championnat. / Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

09/11/2024

16/11/2024

23/11/2024

30/11/2024
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61180.1

61181.1

61182.1

61183.1

61184.1

61185.1

61186.1

61187.1

61188.1

61189.1

61190.1

61191.1

61192.1

61193.1

61194.1

61195.1

61196.1

61197.1

61198.1

61199.1

Chambly Oise F.C. 3

Choisy Au Bac Us 1

Creil Afc 1

Nogent Sur Oise Us 2

Creil Ufaac/Rcca 1

Chambly Oise F.C. 3

Chantilly Us 2

Creil Afc 2

St Leu  D'Esserent 2

Le Pays Du Valois Us 1

Chambly Oise F.C. 4

Choisy Au Bac Us 1

Creil Afc 1

Nogent Sur Oise Us 2

Creil Ufaac/Rcca 1

Chambly Oise F.C. 3

Choisy Au Bac Us 1

Creil Afc 2

St Leu  D'Esserent 2

Le Pays Du Valois Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Le Pays Du Valois Us 1

St Leu  D'Esserent 2

Creil Afc 2

Chantilly Us 2

Chambly Oise F.C. 4

Choisy Au Bac Us 1

Creil Ufaac/Rcca 1

Nogent Sur Oise Us 2

Creil Afc 1

Chambly Oise F.C. 4

Chantilly Us 2

Le Pays Du Valois Us 1

Chambly Oise F.C. 3

St Leu  D'Esserent 2

Creil Afc 2

Nogent Sur Oise Us 2

Creil Afc 1

Chambly Oise F.C. 4

Creil Ufaac/Rcca 1

Chantilly Us 2

Chambly Oise F.C. 3 Chambly Oise F.C. 4 Chantilly Us 2 Choisy Au Bac Us 1

Creil Afc 1 Creil Afc 2 Creil Ufaac/Rcca 1 Le Pays Du Valois Us 1

Nogent Sur Oise Us 2 St Leu  D'Esserent 2
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29868525

29868526

29868527

29868528

29868529

29868530

29868531

29868532

29868533

29868534

29868541

29868542

29868543

29868544

29868545

29868546

29868547

29868548

29868549

29868550

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H


